2019 年 5 月 16 日

各 位

会 社 名 セントラルスポーツ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 後藤 聖治

   （コード番号 ４８０１ 東証第一部）

問い合せ先 経営企画室長 増田 努

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス株式の一部取得に関するお知らせ

当社は、株式会社フジの100％子会社である株式会社フジ・スポーツ＆フィットネスの保

有する株式の10％を取得することが決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式取得の背景と目的

当社は、2013 年 8 月 5日に㈱フジ・スポーツ＆フィットネスと業務提携契約を締結し

て以降、同社が展開するスポーツクラブ事業においてフィットネス部門の運営協力をすす

めてまいりました。その成果を踏まえ両社間の関係をより強固なものにすることが、より

一層のお客様満足の実現、企業価値向上に資するものと判断し、このたびの決定に至りま

した。今後もこれまで以上に地域のお客様に支持されるスポーツクラブの運営を支援して

まいります。

２．株式取得までのスケジュール

2019 年 5 月 16 日 「株式譲渡契約書」締結

2019 年 6 月  5 日 「株式取得」実行日

３．㈱フジ・スポーツ＆フィットネスについて

【社   名】 株式会社フジ・スポーツ＆フィットネス

  【代 表 者】 代表取締役社長 森山 博行

  【事業内容】 総合フィットネスクラブ事業の運営

  【資 本 金】 3,000 万円（㈱フジ 100％出資）

         ※株式譲渡日以降、当社：10％、㈱フジ：90％

  【決 算 期】 2 月

  【店  舗】 ・フィッタ店舗（ジム＆スタジオ＆プールの総合店舗）     12 店舗

         ・フィッタライトスタイル店舗（ジム＆スタジオ店舗）      1 店舗

         ・フィッタジムスタイル店舗（ジム専門の小型店舗）       2 店舗

         ・ＫｉＹＯＲＡ、フィッタナビ（女性専用フィットネス店舗） 各 1店舗

以上